



# صبح امروز

ولادت حضرت زین العابدین (ع)  
مبارک باد

یکشنبه ۲ اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ ۵ شعبان ۱۴۳۹  
سال اول شماره ۱۹۰ ۸ صفحه قیمت ۵۰۰ تومان



## خراسان رضوی

در پی دستگیری رئیس اداره ارشاد مشهد:

# برج سلمان کماکان خبر ساز است

تحلیل روز

## دستاوردی که شاید از دست برود

سفر قریب الوقوع مکرون و مرکل به امریکا برای حفظ برجام

کمتراز یک ماه به پایان ضرب الاجل، دونالد ترامپ برای رفع آنچه «تفایض برجام» نامیده باقی مانده است. دونالد ترامپ تا ۲۲ اردیبهشت به آلمان، فرانسه و بریتانیا مهلت داده که این توافق را اصلاح کنند، در غیر این صورت تعلیق تحریم‌های ایران بر اساس برجام را تمدید نخواهد کرد. این ضرب الاجل باعث شده است که سفرهای مقامات کشورهای درگیر در توافق هسته‌ای به ویژه در اروپا افزایش یابد.

گفت و گوی ویژه

ارکان «حمایت از کالای ایرانی» از نگاه رئیس اتحادیه صادرکنندگان خراسان رضوی:

## حاکمیت، تولیدکننده، رسانه و مردم

باز هم شعاری اقتصادی برای سال جدید انتخاب شد تا بر مسئولین و مردم آشکار باشد که وضعیت اقتصاد و بهبود آن اولویت اصلی کشور است. چگونگی بهبود اوضاع اقتصادی کشور را باید از زبان فعالین این حوزه جویا شد. برای رسیدن به این هدف، در نشست که به نام «حمایت از کالای ایرانی، چالش‌ها و فرصت‌ها» در روزنامه «صبح امروز» برگزار شد میزبان سه تن از فعالین و مسئولین اقتصادی استان بودیم.



# ۵۸ روز هبوط در پل هوایی

مواد، هوش و حواس آدم را می برد  
اما تنها خاطره، تلخ و گزنده‌ای که تا  
ابد آزارم می دهد، ۵۸ روز زندگی  
روی پل هوایی فردوسی بود!

در سالن اجتماعات اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی برگزار شد

## تجلیل از مدال آوران ورزش های سه گانه استان

## ۳۰۰ میلیارد ریال به حاشیه شهر مشهد اختصاص یافت

معاون مدیرکل دفتر امور آسیب دیدگان بهزیستی:

## دختران فراری نتیجه سخت گیری خانواده ها

در شهر

چراغی واکنش های منفی به احداث یک واحد صنعتی

## زباله سوز، آری یانه؟

زباله سوزها واحدهای صنعتی هستند که طلای کثیف را تبدیل به موادی کم خطر می کنند. این اتفاق شاید در نگاه اول بسیار خوب ارزیابی شود اما نطورها که بنظر می رسد نیست. مدتی است که بحث احداث یک واحد ۱۲۰۰ تنی زباله سوزی در مشهد شنیده می شود و آگهی جذب سرمایه گذار نیز برای این پروژه منتشر شده است.

یک واحد زباله سوزی بیش از ۶ هزار مترمکعب گاز خطرناک به ازای هر تن زباله تولید می کند و به هوا می فرستد که رساندن آن به حد مطلوب دشوار و هزینه بر است. به این گازهای خطرناک بوی تعفن را نیز اضافه کنید. خاکستر بجا مانده از آن نیز دارای فلزات سنگین است و استفاده از آن در کشاورزی ممکن نیست.

حلول ماه شعبان و فرخنده ایام ولادت سرداران  
کرلا بر عاشقان آل عصمت خجسته باد

تنها روزنامه  
غیر دولتی  
خراسان رضوی

هزینه اشتراک یکساله: با ۵۰ درصد تخفیف ۷۵۰۰۰ تومان

هزینه اشتراک شش ماهه: با ۳۵ درصد تخفیف ۴۹۰۰۰ تومان

برای دریافت اشتراک به یکی از روش های زیر اقدام نمایید

۱- اشتراک بوسیله کانال تلگرام @sobhedaily

۲- ارسال عدد ۸ به سامانه ۱۰۰۰۸۰۸۸۸

۳- تماس با شماره ۳۸۹۲۹۸۲۶ - ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

مزایای اشتراک:

- ۱- حمایت از تنها روزنامه غیر دولتی استان
- ۲- افزایش هزینه روزنامه شامل مشترکین نمی شود
- ۳- ویژه نامه ها بصورت رایگان تقدیم می شود
- ۴- مشترکین یک ساله از مزایای باشگاه مشتریان بهره مند می شوند

روزنامه صبح امروز  
زبان گویای مردم



#از خودمان شروع کنیم







